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Asker Næringsforening er en medlemsbasert 
interesseorganisasjon som representerer bedrifter 
og næringsdrivende i Asker kommune. Vi arbeider 
aktivt for å fremme næringslivets interesser, styrke 
lokalt samarbeid og skape et attraktivt og bærekraftig 
næringsmiljø i kommunen.

Asker Næringsforening ble etablert for å støtte og styrke 
det lokale næringslivet. Medlemskapet er åpent for alle 
bedrifter uavhengig av størrelse og bransje. Medlemmene 
får tilgang til et bredt spekter av tjenester og fordeler som 
kan bidra til å øke deres konkurranseevne og lønnsomhet.

Vi vil være en næringspolitisk pådriver og et talerør for 
næringslivet og deltar i dialogen med lokale myndigheter, 
politikere og andre relevante aktører for å sikre gode 
rammevilkår for bedriftene.

Gjennom ulike arrangementer, seminarer og 
nettverksmøter gir foreningen medlemmene mulighet 
til å knytte verdifulle kontakter, dele erfaringer og skape 
samarbeid på tvers av bransjer.

Asker Næringsforening tilbyr kurs og 
opplæringsprogrammer for å styrke medlemmenes 
kompetanse innenfor ulike fagområder, inkludert ledelse, 
digitalisering, finans og bærekraft.

Foreningen gir medlemmene tilgang til oppdatert 
informasjon om næringspolitiske saker, økonomiske 
trender og andre relevante temaer gjennom nyhetsbrev, 
rapporter og personlig rådgivning.

Asker Næringsforening har et sterkt fokus på bærekraft 
og innovasjon. Foreningen oppmuntrer medlemmene 
til å integrere bærekraftige strategier i sin virksomhet og 
arbeider for å skape et grønt og fremtidsrettet næringsliv 
i Asker. Dette inkluderer støtte til miljøsertifiseringer, 
som Miljøfyrtårn, og tiltak for å fremme sirkulær økonomi 
og redusere klimaavtrykket. Vi har flere aktiviteter for 
å fremme sosial bærekraft gjennom inkludering og 
mangfold i næringslivet.

Asker Næringsforening har en partneravtale med 
Asker kommune og samarbeider tett for å bidra til 
at kommunen når sin ambisjon om å bli ledende på 
næringsutvikling. Dette partnerskapet er viktig for å 
tiltrekke nye investeringer og sikre bærekraftig vekst i 
regionen.

Gjennom vårt arbeid spiller Asker Næringsforening 
en viktig rolle i å skape et dynamisk og bærekraftig 
næringsmiljø som kan møte fremtidens utfordringer og 
muligheter. Foreningen er en sentral aktør i å fremme 
Asker som et attraktivt sted for både bedrifter og 
arbeidstakere.

Vennlig hilsen

Steinar Bustad 
Daglig leder / Direktør

Asker Næringsforening



Asker – det gode 
lokalsamfunnet

Vår næringspolitiske visjon er at Asker kommune skal 
være ledende i landet på næringsutvikling. Vår nære 
kobling til arbeidsmarkedet i Oslo gir oss en unik posisjon. 
Samtidig har vi en langstrakt kommune med gode 
muligheter for vekst og utvikling. Vi lytter til næringslivet 
og ønsker nye bedrifter og arbeidstakere velkommen til 
Asker. Her ligger alt til rette for at enda flere skal kunne 
etablere seg. 

Vi har forpliktet oss til FNs bærekraftsmål, og trenger 
hjelp av hele Asker-samfunnet for å lykkes med en 
bærekraftig utvikling. Næringslivet har stor betydning, 
og et tett partnerskap med næringslivets organisasjoner, 
hvor Asker Næringsforening er sentral, blir ikke minst 
viktig fremover hvor økt konkurranse, omstilling og 
pressede marginer vil kreve mye av næringslivet. Nettverk 
og samarbeid gjør at vi står sterkere i konkurransen med 
andre. 

Vi samskaper med næringslivet for å øke andelen 
kunnskapsintensive arbeidsplasser og å utnytte 
hele kommunen slik at rett bedrift kommer på rett 
plass. Kommunen ønsker å bidra til innovasjon og 
gründerskap for å finne nye teknologiske løsninger for 
samfunnsmessige utfordringer.

Tettstedene er Askers særpreg, og sammen med 
Reiselivsnæringen satser vi bredt på å utvikle levende og 
attraktive lokalmiljø i tettstedene og langs kysten. Her 
får vi god drahjelp fra lokale bedrifter som våger å satse 
nettopp der de er, og som utnytter lokale fortrinn, og 
bidrar til verdiskapning og kortreiste arbeidsplasser. 

Vi er stolte av næringslivet i Asker! 

Lene Conradi

Ordfører i Asker kommune

Asbjørn Flo

Næringssjef i Asker kommune

I Asker står vi sammen om å skape det gode lokalsamfunnet. Innbyggere og 
næringsliv bidrar i stort monn, og sammen med velfungerende kommunale 
tjenester fremstår Asker som en attraktiv vertskapskommune.

4



Næringslivet i Asker

Asker kommune har flere fortrinn, inkludert en strategisk 
beliggenhet i Osloregionen, tilgjengelige arealer 
for næringsutvikling, en høyt utdannet befolkning, 
og mange kunnskapsintensive arbeidsplasser. 
Teknologisektoren er spesielt fremtredende med flere 
IT- og telekommunikasjonsbedrifter. Energisektoren, 
med fokus på både tradisjonelle og fornybare 
energiløsninger, har vært en bærebjelke i kommunens 
økonomi i mange år. I tillegg har Asker flere nasjonale og 
internasjonale bedrifter som er ledende innenfor området 
sirkulærøkonomi.

Destinasjonsutvikling har i flere år vært viktig for 
kommunen. Som en av de største hyttekommunene 
i Norge, er Asker en kommune med mange tilbud 
og spennende destinasjoner. Den lange kysten som 
omkranser kommunen med mange små tettsteder gjør 
Asker til et attraktivt og kortreist reisemål.

Asker fungerer som et kollektivknutepunkt med 
god tilknytning til Oslo og resten av regionen. Dette, 
kombinert med kommunens gode omdømme som 
en attraktiv bolig- og arbeidsmarkedskommune, gjør 
Asker til et ideelt sted for både etablerte bedrifter og 
nyetableringer.

Asker kommune legger stor vekt på å tilrettelegge 
for nye næringer og innovasjon. Kommunen har en 
helhetlig strategi for næringsutvikling som inkluderer 
støtte til gründere, samarbeid med akademia og bruk 
av digital teknologi for å møte fremtidens utfordringer. 
Innovasjonssamarbeid på tvers av sektorer, kombinert 
med en høy grad av innbyggermedvirkning, er sentrale 
elementer i kommunens utviklingsstrategi.

Asker kommune arbeider aktivt med FNs bærekraftsmål 
som grunnlag for all planlegging og utvikling. 
Kommunen fremmer samarbeid mellom næringslivet, 
innbyggerne, frivillige organisasjoner og akademia for å 
sikre en helhetlig og bærekraftig utvikling.

Asker kommune har en ambisiøs visjon om å bli ledende 
på næringsutvikling i Norge, med et sterkt fokus på 
bærekraft, innovasjon og samarbeid. Kommunen arbeider 
målrettet for å tiltrekke seg og støtte opp om gründere og 
bedrifter som ønsker å bidra til en bærekraftig fremtid.

Asker kommune er en attraktiv kommune for både innbyggere og næringsliv, med 
en sterk forpliktelse til å skape gode rammebetingelser for lønnsomhet og vekst. 



Medlemmene

I dag har vi rundt 500 medlemmer og vi blir stadig større. 
Med så mange medlemmer i ryggen får vi en viktig 
stemme når vi løfter medlemmenes problemstillinger 
og bekymringer mot media og offentlige instanser. Uten 
mangfoldet av medlemmene våre ville vi ikke klart å sette 
næringslivet på agendaen slik vi gjør i dag. Derfor er vi 
alltid på utkikk etter flere og nye medlemmer.

Se alle våre medlemmer her:

Mangfoldet av medlemmer gir flere gode fordeler for 
felleskapet. Hver måned arrangeres det flere aktiviteter 
i form av foredrag, kurs og dialogsamlinger hvor 
medlemmer kan samles for å lære og bygge nettverk. 
Medlemmene våre får også nytte av flere eksklusive 
medlemstilbud som man kan finne på våre nettsider, 
i tillegg til å kunne dele nyheter som er viktig for dem 
gjennom «medlemsnytt».

Som en medlemsorganisasjon er det ingen ting som er viktigere for oss enn 
våre medlemmer. Vi ønsker å være en sterk og relevant aktør på vegne av våre 
medlemmer. 
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Annonse

Chemring Nobel
er et norsk selskap med en lang tradisjon for innovasjon og utvikling som  
strekker seg tilbake til Alfred Nobels tid. Selskapet har nærmere 200 ansatte 
og vi er stolte av vår posisjon som en hjørnestensbedrift i Asker kommune.

Vi er en verdensledende bedrift innen fremstilling 
av energetiske materialer og en viktig leverandør 
til norsk og alliert forsvarsindustri. I en mer utrygg 
verden spiller Chemring Nobel en viktig rolle for 
både norsk og europeisk sikkerhet. Vi opplever 
sterkt økt etterspørsel etter våre produkter,  
spesielt for å fylle behovene i NATO. Nylig har  
vi fått støtte fra europeiske og norske myndigheter 
for å øke produksjonen. Sikkerhet, bærekraft og 
miljø står sentralt i vår virksomhet. Vi jobber  
kontinuerlig med å forbedre våre produksjons- 
prosesser for å sikre trygg produksjon og  
minimere påvirkning på miljøet. Vi utvikler og 

anvender verdensledende miljøteknologi.  
For å skape de beste produktene er vi avhengig  
av de beste talentene. Vi er svært opptatt av å  
tilby spennende utfordringer for våre ansatte. 
Chemring Nobel er ikke bare et sted å jobbe,  
men også et sted å forme fremtiden. Vi bidrar  
til sysselsetting og verdiskapning i Asker gjennom 
innovative og fremtidsrettede løsninger.

«Chemring Nobel er en bedrift som byr på spennende 
arbeidsoppgaver der gode kollegaer med kloke hoder 
finnes i hver avdeling. Slike trenger vi alltid flere av,  
og det er særlig nå som etterspørselen etter våre 
industriledende produkter øker, at vi ser hvilken  

betydning slike medarbeidere har som en grunnpilar 
for suksess.

Arbeidet vi gjør ute på Engene er variert, utfordrende, 
og ikke minst - viktig. Det er meningsfylt å bidra til 
å styrke europeisk sikkerhet i den tiden vi lever i, og 
også for fremtidige generasjoner. Dét er vår visjon.

Fabrikkens beliggenhet ute på Sætre byr på  
naturskjønne omgivelser slik Asker er;  
med skog og sjø tett på hverandre,  
og det gir en ytterligere påminnelse 
om hva vi bidrar til å verne om.» 

Ingrid Dyrhaug |  
HSE Environment Engineer



Medlemsfordeler
 ྆Næringspolitisk pådriver 

 ྆Støtte lokale næringsinteresser

 ྆Kontaktpunkt mot kommunen

 ྆Nettversbygging

 ྆Faglig utvikling 

 ྆Synlighet og markedsføring 

 ྆Næringslivsdagen

 ྆Bransjerelaterte forum

 ྆Bærekraft

 ྆Medlemsrabatter

 ྆Sende inn medlemsnytt

Hva koster det å være 
medlem?
Medlemskapet prises etter antall ansatte i din bedrift. 
Sjekk hva et medlemskap vil koste for din bedrift her:

FOR JURIDISK BISTAND 
OG SPESIALKOMPETANSE 
FRA EN ADVOKAT I BÆRUM, 
KONTAKT OSS!

Advokatfirmaet Nicolaisen ble etablert i 1988. Vi er et av Akershus største 
advokatfirmaer og har kontorer på Olavsgaard i Skedsmo, Solli Plass i Oslo, Bekkestua i Bærum, 
Jessheim i Ullensaker og Råholt i Eidsvoll. Fra våre kontorer yter vi både privat- og nærings- 
juridisk bistand til klienter fra Oslo, Akershus, Romerike, Asker og Bærum.
Noen av våre spesialområder er:

• Fast eiendom – bolig og fritid
• Kjøp/salg – oppgjørsoppdrag
• Eiendomsmegling
• Feil og mangler – reklamasjon
• Tomtefeste – festeavtaler
• Plan- og bygningsrett
• Søknadsplikt
• Ekspropriasjon
• Sameie og forkjøpsrett
• Servitutter

• Veg, vann og avløp (VA anlegg)
• Eiendomsutvikling
• Jordskifte
• Skjønnsrett
• Prosedyre ordinære domstoler
• Naboforhold
• Arbeidsrett
• Omstilling og nedbemanning
• Arv, skifte, dødsbo
• Familie og barn

www.advonico.no 
Tlf 67 15 00 00 
firmapost@advonico.no

Foto: Heidi Dokter
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Hold fokus på å skape inntekter og la oss ta hånd om regnskap og formalia. Kvalitetssikret
informasjon bygger tillit og troverdighet til din virksomhet.

Vi er høyt kvalifiserte sparringpartnere i økonomiske spørsmål. Vi tilbyr alt innen regnskapsføring
og revisjon og har et globalt nettverk. Etablert i Asker siden 1986 og holder

til på Nesbru med gode kommunikasjons- og parkeringsforhold.

Tlf. 66848840 | Besøksadresse Fekjan 15A, 1378 Nesbru | www.stiansen.no | scoas@stiansen.no

Regnskap, revisjon og rådgivning

Revidert
regnskap
– en kvalitetssikring

FOR JURIDISK BISTAND 
OG SPESIALKOMPETANSE 
FRA EN ADVOKAT I BÆRUM, 
KONTAKT OSS!

Advokatfirmaet Nicolaisen ble etablert i 1988. Vi er et av Akershus største 
advokatfirmaer og har kontorer på Olavsgaard i Skedsmo, Solli Plass i Oslo, Bekkestua i Bærum, 
Jessheim i Ullensaker og Råholt i Eidsvoll. Fra våre kontorer yter vi både privat- og nærings- 
juridisk bistand til klienter fra Oslo, Akershus, Romerike, Asker og Bærum.
Noen av våre spesialområder er:

• Fast eiendom – bolig og fritid
• Kjøp/salg – oppgjørsoppdrag
• Eiendomsmegling
• Feil og mangler – reklamasjon
• Tomtefeste – festeavtaler
• Plan- og bygningsrett
• Søknadsplikt
• Ekspropriasjon
• Sameie og forkjøpsrett
• Servitutter

• Veg, vann og avløp (VA anlegg)
• Eiendomsutvikling
• Jordskifte
• Skjønnsrett
• Prosedyre ordinære domstoler
• Naboforhold
• Arbeidsrett
• Omstilling og nedbemanning
• Arv, skifte, dødsbo
• Familie og barn

www.advonico.no 
Tlf 67 15 00 00 
firmapost@advonico.no
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Politisk pådriver

Askers politikere ønsker et sterkt og levedyktig næringsliv. 
Derfor er politikerne avhengig av organisasjoner som oss 
som fungerer som en felles stemme for næringslivets 
behov. 

Vi jobber på flere formelle og uformelle måter for å holde 
næringspolitikk på agendaen. Blant annet ønsker vi å 
være synlig i media. Det dukker stadig opp debatter 
og saker som enten direkte eller indirekte påvirker 
næringslivet i Asker. For eksempel så har nedleggingen 
av flytoget og utviklingen av E18 vært debatter vi har 
aktivt deltatt i. 

Vi jobber også politisk gjennom høringsinnspill. Når vi 
sender høringsinnspill så samler vi inn meninger fra 
medlemmene våre for å spisse budskapet. Slik skaper 
vi en felles front i næringslivet som kan stå bak et felles 
standpunkt.

Aktiv kontakt og samarbeid med kommunen er også 
viktig for oss. Gjennom samarbeid med kommunen så 
kan vi være et effektivt talerør for medlemmene våre.

Gjennom gjensidig samarbeid med kommunen skaper vi 
forhold som er gode for at vi kan ha konstruktive dialoger 
og komme til løsninger som er til fordel for alle i Asker.

Asker næringsforening er en brobygger mellom det 
private næringsliv, politiske organer, offentlig forvaltning, 
utdanning og forskning.

En av de viktigste sakene vi jobber med er å løfte behovene til næringslivet og 
sette de på dagsorden for politikerne. Næringslivet er i konstant utvikling og har 
skiftende behov. 

Foto: Morten Gisle Johansen
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Asker Næringsforening i media

Vi hjelper bedrifter 
med å oppnå sine mål
Med programvare og tjenester kan vi enkelt og effektivt 
løse dine behov - uansett hvor og når du trenger oss. 

Få hjelp med regnskap og lønn 
- levert lokalt i Asker og Bærum. 

Kontakt oss: 40 10 40 18
azets.no/om-oss

REGNSKAP | LØNN | HR | RÅDGIVNING | TEKNOLOGI | REKRUTTERING

2024_02_Azets_Asker-naeringsforening_210x146mm_3mm_bleed.indd   12024_02_Azets_Asker-naeringsforening_210x146mm_3mm_bleed.indd   1 19.02.2024   14:31:1019.02.2024   14:31:10

Foto: Sigbjørn Larsen Foto: Karl Braanaas

Trykk på lenken til høyre for å se saker vi har hatt i media.  
Denne siden oppdateres kontinuerlig.



Markedsføring 
og synlighet
Asker Næringsforening er en medlemsorganisasjon som 
arbeider for å fremme næringslivet i Asker. Vi jobber aktivt med å 
synliggjøre og markedsføre våre medlemmer på flere måter:

Medlemsnytt: Medlemmer kan gratis sende inn informasjon om 
hva som skjer i sin bedrift. Dette blir publisert på vår hjemmeside,  
i tillegg vil et utvalg nyheter bli publisert i våre nyhetsbrev. 

Medlemsrabatter: Medlemmer kan gi tilbud til andre medlemmer 
og benytte seg av tilbudene som medlemmer har gitt. 

Profilering gjennom digitale kanaler: Vi bruker våre nettsider og 
sosiale medier aktivt for å markedsføre medlemmene. 

Medlemskatalog: Vi har en medlemskatalog som gir en oversikt 
over alle medlemmene. Denne katalogen er tilgjengelig digitalt, 
og fungerer som en ressurs for andre medlemmer og eksterne 
aktører som ønsker å finne samarbeidspartnere eller leverandører 
i Asker.

Samarbeid med lokal media: Vi samarbeider ofte med 
lokale medier for å fremheve medlemmene og deres bidrag 
til lokalsamfunnet. Dette kan inkludere presseomtale av 
medlemsbedrifter og deres aktiviteter.

Enklere styrearbeid 
med Usbl
Vår jobb er å gjøre din jobb i styret enklere. Det gjør vi ved å tilby 
gode digitale verktøy og personlig rådgivning fra våre fagfolk - som 
kan alt om bolig. 

Vi leverer alle tjenestene du trenger for å sikre trygg drift av ditt
borettslag og sameie.

Ta kontakt med oss for en uforpliktende prat.
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Making 
flight safer
Like ved Asker sentrum sitter 
200+ teknologer som leverer 
sikkerhetskritiske løsninger  
til flyplasser i 130 land. 

Vi gjør det trygt, effektivt  
og mer miljøvennlig å reise 
med fly.

indra.no
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Foto: Sjo og Floyd

studioliu.no

Unike objekter
Tradisjon og arv

Varige gleder
møbeltapetsering

og interiørsøm

14



Velkommen til Kurs -& Konferanse på Thon Hotel Vettre! 
Hos oss senkes skuldrene i hjemmekoselig omgivelser og 

med personlig service.

Thon Hotel Vettre ligger i landlige og rolige omgivelser på 
Vettre i Asker, kun 20 minutter fra Oslo sentrum. 

Et fullverdig kurs- og konferansehotell med 21 møterom og 
155 hotellrom, hvorav 18 hybler. 

Her kan din bedrift kombinere fag og rekreasjon, og nyte 
nærheten til sjøen og vandre langs kyststien. Her finnes 

à la carte Restaurant Ask med åpent grillkjøkken, bar og terrasse.
 Vi tilbyr ulike konferansemenyer tilpasset etter ønske. 

Hotellet har et stort innendørs svømmebasseng, godt med 
parkering og mange spennende naturstier tett på Oslofjorden. 

Konglungveien 201, 1392 Vettre • Tlf. 66 90 22 11
www.thonhotels.no/vettre

E-post: vettre.booking@olavthon.no 

Møteplasser   
og nettverk
Asker Næringsforening tilbyr en unik plattform for medlemmer 
til å utvide sine profesjonelle nettverk. Gjennom jevnlige 
møteplasser, arrangementer og nettverkskvelder skaper vi et 
miljø hvor medlemmene kan knytte verdifulle forbindelser med 
andre aktører innen samme geografiske område eller bransje. 
Dette gir ikke bare muligheten til å utveksle ideer og erfaringer, 
men åpner også døren for potensielle samarbeid, partnerskap og 
forretningsmuligheter.

Nettverksbygging og samarbeid er ofte nøkkelen til bedre 
lønnsomhet og økt innovasjon. Jo mer du hjelper dine 
samarbeidspartnere til suksess, jo større er sjansene for egen 
suksess. Asker Næringsforening har lagt til rette for en møteplass 
for medlemmer gjennom Forretningsnettverket i Asker (FNA). Du 
vil her bli kjent med andre bedrifter i Asker, knytte kontakter og få 
tilgang til andres nettverk.

Årlig arrangerer vi både sommerlunsj og julelunsj som en hyggelig 
møteplass med en uformell atmosfære. I tillegg er vi ansvarlige 
for flere møteplasser innenfor forskjellige interesseområder. Dette 
inkluderer inspirasjonskvelder for landbruk, eiendomsforum 
og B2B-møtecup. Her er det mye å velge mellom, avhengig av 
bedriftens behov. 

Vår største møteplass er Næringslivsdagen, som du kan lese mer 
om på de neste sidene.

Foto: Sjo og Floyd

Foto: Heidi Dokter



Vi i Betonmast Asker og Bærum 
dedikerer oss til å skape en 
bærekraftig fremtid gjennom 
energieffektive løsninger for 
dine nåværende og fremtidige 
bygg. I samspill med kunde 
transformerer vi muligheter til 
virkelighet. 

Ta kontakt og bli kjent med oss 
og vår genuine kundereise. 
Gjennom langsiktige relasjoner 
skaper vi trygghet og sikrer 
morgendagens fleksible og 
 miljøvennlige bygg.

Vi bygger for de evige 
kunderelasjonene

eskil.thorkildsen@betonmast.no 
Tlf: 417 52 700

Næringslivsdagen
Næringslivsdagen er årets viktigste arrangement 
for Asker Næringsforening, og utgjør den største 
møteplassen for hele næringslivet i Askerregionen. 
Konferansen er åpen for alle, og er en arena som samler 
både næringslivet, politikere og fageksperter, til en dag 
fylt med inspirerende foredrag, erfaringsutveksling og 
mingling. 

For bedrifter som ønsker å profilere seg for næringslivet 
i Asker, gir tilstedeværelse på konferansen en unik 
anledning for å synliggjøre sin bedrift - enten man 
ønsker å være en hovedpartner eller en utstiller. Vi 
tilbyr blant annet mulighet for logoprofilering på ulike 
flater, annonseringsmuligheter, visning av promofilm i 
pausen, romslig standplass for kreative utstillere mm. Alt 
avhenger av størrelsen på et partnerskap.
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Gode råd krever nærhet
Vi er til stede i Asker og Bærum for at du skal lykkes.

  bdo.no
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Funksjon

xxx

Vi i Betonmast Asker og Bærum 
dedikerer oss til å skape en 
bærekraftig fremtid gjennom 
energieffektive løsninger for 
dine nåværende og fremtidige 
bygg. I samspill med kunde 
transformerer vi muligheter til 
virkelighet. 

Ta kontakt og bli kjent med oss 
og vår genuine kundereise. 
Gjennom langsiktige relasjoner 
skaper vi trygghet og sikrer 
morgendagens fleksible og 
 miljøvennlige bygg.

Vi bygger for de evige 
kunderelasjonene

eskil.thorkildsen@betonmast.no 
Tlf: 417 52 700
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Holmen Senter, 6. etg, Vogellund 6, N-1394 Nesbru • Tlf: (+47) 6698 0111 • Mobil: (+47) 9181 3565 • omo@aomo.no • aomo.no

DIN ADVOKAT I ASKER!
Over 20 års erfaring med forretningsjuss

• Kontrakter
• Standarvilkår
• Fusjoner og oppkjøp

Ring meg eller send meg en epost, 
så løser vi problemet.

• Tvisteløsning
• Arbeidsrett
• Fast eiendom



På Næringslivsdagen diskuteres flere spennende og 
dagsaktuelle temaer. Tidligere har foredragene omfattet 
emner som blant annet destinasjonsutvikling, teknologisk 
innovasjon, bærekraftig praksis og hvordan man kan 
tiltrekke seg den beste arbeidskraften. Uavhengig av 
tema, så skal programinnholdet bidra til å oppdatere 
deltakerne på de nyeste trender, metoder og utfordringer 
innenfor det aktuelle fagområdet.

Næringslivsdagen byr også på en unik mulighet for 
deltakerne til å utvide sitt profesjonelle nettverk og knytte 
kontakt med fagfolk fra ulike bransjer, organisasjoner og 
områder. Standområdet gir deltagerne en anledning til 
å møte potensielle partnerbedrifter, forretningskontakter 
og likesinnede. Gjennom å bygge relasjoner styrker vi 
næringslivet i hele regionen.

Bredden av foredragsholdere og deltagere bidrar til at alle 
som deltar på Næringslivsdagen, sitter igjen med fornyet 
innsikt og verdifulle erfaringer. 

Vi ser frem til å ønske deg velkommen til vår 
Næringslivsdag! 

Bli inspirert 
og utvid ditt 
nettverk!

Den ledende norske leverandøren av 
maskiner og utstyr til treindustrien. 

Norges største leverandør av forbruksvarer
Man-Fre: 07:00-17:00

Ledende leverandør av overflateprodukter

Helnorsk elektrogrossist har levert til 
proffmarkedet i over 70 år
Man-fre: 07:00-16:00
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BILLINGSTADSLETTA Falkenbergbygget - et aktivt næringsbygg
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Bærekraft 
En av Asker Næringsforenings største satsningsområder 
er bærekraft. Fremtidens bedrifter må tenke bærekraft, 
og vi er forberedt på å hjelpe bedriftene med å etablere 
en bærekraftig strategi. Vi jobber med bærekraft på flere 
områder i henhold til FNs bærekraftsmål.

Sosial Profil Asker
Sosial Profil Asker er et kurs og en sertifiseringsprosess 
innen sosial bærekraft med fokus på inkludering og 
mangfold. Prosjektet skal tilrettelegge for inkludering 
og mangfold hos næringslivet i Asker. Inkludering og 
mangfold kan bidra til å skape en sterkere og mer effektiv 
bedrift. Ved å inkludere mennesker med forskjellig 
bakgrunn og erfaring kan bedriften få tilgang til nye 
perspektiver og ideer som kan føre til innovasjon og 
forbedring. 

Sirkulærakademiet
Vi arrangerer årlig Sirkulærakademiet. Et akademi som 
gir deltagerne innsikt i lønnsomme sirkulære verdikjeder, 
økt kunnskap om sirkulær økonomi, nye nettverk og 
relasjoner. På sirkulærakademiet lærer man om nye krav 
til rapportering og får kunnskap som kan bidra til å finne 
nye bærekraftige, sirkulære forretningsmodeller i din 
virksomhet.

Miljøsertifisering
Vi jobber kontinuerlig med lokale bedrifter for at de skal 
kunne bli miljøfyrtårnsertifiserte. Vi hjelper gjerne med å 
sikre en god avtale på sertifiseringskurs og med å hente 
inn midler til å dekke opp deler av kostnaden på kursene. 
Vi ønsker også å utvikle kurs om andre temaer innen 
bærekraft.

Omvisning i renseanlegget til Vestfjorden Avløpsselskap (Veas).

miljøledelse og bærekraft

Din pålitelige partner når det gjelder å oppnå 
Miljøfyrtårn-sertifisering og forbedre din 
virksomhets miljø- og bærekraftsprestasjoner 
– enkelt, trygt, forutsigbart og effektivt!

post@jmkonsult.no
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Besøk hos Bergans of Norway, her jobber de blant annet 
med å reparere gamle turklær.

VI UTVIKLER FOR FREMTIDEN
oxer.no

HURUM KRAFT 
– OSLOFJORDENS STRØMSELSKAP

Med stolthet over faget, personlig kundeservice og mot til 
å endre oss i takt med samfunnet, gjør vi vårt beste for 

å tilby deg rimelig strøm. Vi er flere ganger kåret til å være 
en av Norges billigste strømleverandører over tid!

Tlf. 3279 2000 • www.hurumkraft.no
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Tilbud for 
gründere i Asker
StartUp Asker og Bærum
StartUp Asker og Bærum er et tilbud til alle som ønsker å 
etablere egen bedrift. Vi hjelper deg med det du trenger 
å vite for å starte egen bedrift.

Målsetningen til StartUp Asker og Bærum er å bidra 
til økt gründerskap og innovasjon. StartUp-tjenestene 
i Asker og Bærum driftes av RE Gründerhus, Asker 
Næringsforening, Bærum Næringsråd og Inclusion. Via 
StartUp Asker og Bærum tilbyr vi etablererveiledning, 
etablererkurs og andre nyttige kurs, nettverksmøter og 
mentorordninger til alle som ønsker å starte for seg selv i 
vår region. 

Kåring av årets gründer
Hvert år deler vi ut prisen Årets Gründer i Asker til en 
gründer eller gründervirksomhet i Asker kommune 
som har gjort suksess og kan være til inspirasjon for 
andre. Prisen gis ut av Asker kommune gjennom et 
samarbeid med Asker Næringsforening, RE Gründerhus, 
Budstikka, Røyken og Hurum avis og Kvinner i Business. 
Målet er å synliggjøre noen av suksesshistoriene, 
fortelle hva som skal til for å lykkes - og inspirere andre 
til ytterligere nyetablering for å skape et sterkt og 
mangfoldig næringsliv i Asker. Gründerprisen deles ut på 
Næringslivsdagen.

Slik får du medarbeiderne 
tilbake til kontoret
www.kinnarps.no

Foto: Sjo og Floyd



Samarbeid med    
Ungt Entreprenørskap
Samspillet mellom skole og næringsliv er viktig, da 
samarbeid med næringsliv gir bedre og mer relevant 
skole og elevene får et innblikk i de varierte mulighetene 
næringslivet i vår region har å by på. Vi arbeidet tett med 
Ungt Entreprenørskap som fungerer som en brobygger 
mellom skole og arbeidsliv. 

Vi bistår Ungt Entreprenørskap i koordineringen av 
jurymedlemmer fra næringslivet til deres arrangementer. 
Det å delta i jury er frivillig arbeid, og veldig viktig 
for elevene som på den måten får møte andre 
ressurspersoner enn egne lærere. Arrangementer 
vi henter inn jurymedlemmer til er blant annet 
Innovasjonscamp, Elevbedrift og Ungdomsbedrift. Ta 
kontakt med oss hvis du ønsker å delta i juryarbeidet.
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Kreativ arkitektur i alle 
størrelser og faser

www.boxs.no
Tlf. 66 78 60 60

Alfheim 24, 1384 Asker

Foto: Sajandan Rutthira

Foto: Sajandan Rutthira



Kåring av   
årets lærling
Prisen gis til lærlinger innen alle yrkesfag som 
hovedsakelig har gjennomført VG1 og hele læretiden i 
bedrift i Asker eller opplæring i bedrift i Asker. 

Målsetningen med prisen er å stimulere ungdom til å ta 
yrkesfagutdanning. 

Prisen gis ut av Asker kommune, i samarbeid med de 
videregående skolene, Asker Næringsforening og Danske 
Bank. 

 

Bleikeråsen 215, 1387 Asker • Tlf. 66 76 70 00  
 E-post: q.leangkollen@strawberry.no

Velkommen til  
Quality Hotel™ Leangkollen 

Et ærverdig konferansehotell beliggende i naturskjønne 
omgivelser med panoramautsikt over Oslofjorden.  

Med et fantastisk kjøkken og høyt servicenivå kan du 
være trygg på en vellykket konferanse. 

Hjertelig velkommen! 

Foto: Morten Gisle Johansen

Foto: Eva Groven



HELLE SJÅVÅG
s i v i l a r k i t e k t  m n a l

www.sjavag.no

Erfaren arkitekt med allsidig kompetanse. 
Alle typer bygg som boligbygg, næringsbygg, 
 fritidsboliger mm., og alle kategorier som nybygg, 
tilbygg og ombygging.

Vil bli ledende i landet på 
næringsutvikling

En offensiv ambisjon;

I Asker ligger mye til rette for utvikling og drift av små og store bedrifter, men Asker 
kommune sikter enda høyere. Nå vil de bli ledende i landet på næringsutvikling.

Foto: Karl Braanas
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Din lokale bilforhandler - siden 1972

Asker og Bærum. Billingstadsletta 2. Tlf. 24 03 25 00

– Målsettingen er å være blant topp ti nasjonalt i NHOs 
næringsklimaundersøkelse som blir publisert i september 
hvert år, og topp tre i fylket. Vi klatrer sakte oppover fra 
16. plass nasjonalt etter kommunesammenslåingen i 
2020. Det er et realistisk mål, og det er stor politisk og 
administrativ vilje for å få dette til, forteller næringssjef i 
Asker kommune, Asbjørn Flo.

Gode forutsetninger
Ordfører Lene Conradi løfter frem kommunens temaplan 
for næringslivet som et verktøy for å lykkes, en plan som 
identifiserer seks særlige fortrinn for næringsutvikling i 
Asker. 

– Vi har god plass med tilgjengelige arealer som 
ligger sentralt i Oslo-regionen, og bred dekning på 
kollektivtrafikk for store deler av næringslivet vårt. I tillegg 
har vi en høyt utdannet befolkning og et godt omdømme 
som bolig- og arbeidsmarked. Vi har både landsbygd 
og tettsteder, god boligstandard og en veldrevet 
kommune, og vi har stor variasjon i næringslivet. Alt dette 
til sammen gir oss et svært godt utgangspunkt som 
vertskapskommune og for næringsutvikling, understreker 
Conradi.

Rammen rundt det hele er FNs bærekraftsmål, som 
er førende for alle planer og tjenester Asker kommune 
gjennomfører.

Det lokale næringslivet, særlig innen feltet 
sirkulærøkonomi, er viktige bidragsytere for å oppnå 
de gode målsettingene, sammen med innbyggerne og 
frivilligheten.

Ansvar for kommunen
Næringssjef Flo erkjenner at dette er en liste som 
også forplikter for ham som næringssjef og resten av 
kommunen. En veldrevet kommune med god kvalitet 
på kommunale tjenester er viktig for både bolig- og 
næringsutvikling, og dette henger nøye sammen. 

– I tillegg til å legge forholdene til rette gjennom 
forutsigbarhet og å være pådriver der vi ser at det 
trengs, eller der vi ser at det ligger uutnyttet potensiale. 
Sirkulærøkonomi med ombruk, gjenbruk og reparasjon 
er et slikt område. Vi jobber også med mulighetene som 
ligger i Asker som en av Norges største hyttekommuner 
og å løfte fram destinasjon Asker med reiseliv og 
opplevelser for både askerbøringer og gjester som 
kommer fra Stor-Oslo regionen, legger næringssjefen til.

Satser på Yrkesfag
Det er naturlig nok viktig og ønskelig for kommunen å 
tiltrekke seg, og legge til rette for, at store bedrifter kan 
etablere seg i kommunen. Når det kommer til stykket 
består likevel næringslivet av en vesentlig andel små 
og mellomstore bedrifter, så også i Asker. Der ønsker 
også Flo å bidra. – Vi vet blant annet at mange små og 
mellomstore bedrifter har utfordringer når det gjelder 
å rekruttere fagkompetansen de har bruk for. Sammen 
med vår partner Asker Næringsforening setter vi inn tiltak 
for å rekruttere til yrkesfagene, forteller han, og viser blant 
annet til lærlingeprisen, annonsekampanjer og generelt 
framsnakking av yrkesfagene. Dette er, som med all 
næringsutvikling, et langsiktig arbeid der vi over tid må 
jobbe godt og målbevisst med våre partnere, dersom vi 
skal bli blant de beste i landet, avslutter Flo.



Kontakt oss

www.askern.no

post@askern.no
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